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36W 48W 130 Im/W 1200 mm 1500 mm K10 IP69K SDCM < 3 850°
INOX 316L i . - - ’ presse étoupe inox ~ EN62471 RoHS
fixation éclairage 120 traité anti UV grenouillere rapide g -RGO- compliant
o 5 non gradable IRC PF i utilisation L80B20 100 000 c €
cable 1 métre dorigine - 80 0.90 AC200-240V 20/ +40°C 425 heures
120°
e

Corps en polycarbonate avec fixations
grenouilleres inox 316L, cablage 1
metre et presse étoupe plastique ou
inox. IP69K pour un nettoyage intensif.

CARACTERISTIQUES )
Références Puissance Lumens T° couleur Longueur Caractéristiques
TB36PR0O120NC 4000K

36W 4680 Im 1200 mm Cable 1 metre +
TB36PR0120WC 3000K presse étoupe

plastique

TB48PRO150NC 48W 6240 Im 4000K 1500 mm
TB36PROT2ONCI  36W 4680Im 400K 1200mm  cable T metre +

presse étoupe inox

Connecteur étanche IP68
a commander séparément
ref. IPCON

Protection Poids

1.70Kg
1200/ 1500
IP6IK
- 2.00Kg
IK10
1.70Kg
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